令 和 ６ 年 ２ 月 ７ 日

○案
 各 位

西 入 間 剣 道 連 盟
会長  石井  利幸

剣道一級審査会の開催について（通知）
このことについて、下記のとおり開催いたしますので、多数の方がご参加くださ

いますよう通知申し上げます。
記

１ 日  時 令和６年３月１０日（日）  受 付：午前９時～９時２０分
開会式：午前９時３０分

          ※会場は８時３０分に開場とします。
２ 場  所 鶴ヶ島市立藤中学校体育館
３ 対 象 者     小学校６年生以上
４ 審 査 料     １，０００円
５ 登 録 料     ２，５００円（当日、合格した者）
６ 審査内容 実技（切り返し、地稽古）、日本剣道形（１本目～３本目）
        木刀による剣道基本技稽古法（基本１から基本９）
７ 申込締切 ２月２８日（水）事務局まで

西入間剣道連盟 HP から申込個票・受験者名簿一覧表をダウンロード

の上、必要事項を記入し、審査料を添えて提出下さい。
８ そ の 他
（１） 当日は、木刀を持参してください。
（２） 欠席しても審査料は返戻しません。
（３） 実技実施時は面マスクまたはシールドを着用する。剣道形、基本技稽古法実

施はマスクの着用、それ以外は個人の判断でマスクを着用してください。
（４） 新型コロナウイルス感染症の蔓延状況によっては、審査会の変更及び中止も

ありますので、ご了承ください。

【連絡先・申込先】
西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内）☎049-283-1331

北原（区画整理課 内線 501）緒方（農業振興課 内線 331）

五十嵐（庶務課 内線 216）成野（高齢者福祉課 内線 433)